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DECLARATIE DE AVERE

Subsemnatul/Subsemnata, I i- ri i' r t,i^.t A "
, -.4:, c L , avflnd func{ia

de

CNP

.\aCr:€-t+.f- la \l / .'al

,-iaYt ,ri I it).1.., \ co, c

cunoscind prevederile art.292 din Codul penal privind falsul in declaralii, declar pe proprie rispundere
cI impreuni cu familiar)de{in urmitoarele:

* 1) Prin familie se inlelege solul/so1ia gi copiii afla1i in intre{inerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.

,'cat9griri4* Modul de
dobirrdire

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) lbrestier; (3) intravilan; (4) luciu de api; (5) alte calegorii de terenuri
extravilane. dacd se afld in circuitul civil.
_ *2) La "Titular" se menlioneaz[, in cazul bunurilor proprii. numele proprietarului (titularul. so{ul/so1ia, copilul),
r * n cazul bunurilor in copropdetate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

2. Clndiri

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ]dri.

.,r'. ,i r,. . I Cnjr,.,.,
partar..



= Categoriile indicate sunt: (l) apartament: (2) cas[ de locuit; (3) casa de vacan]il (4)

::rJuclie.
": ) I-a "Titular" se menlioneazd. in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,

:,r: in cazul bunnrilor in coproprietate. cota-parte gi numele coproprietarilor.

spa!ii comerciale/de

soful/so1ia. copilul),

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, ma;ini agricole, qalupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub forml de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de arti qi de cult, colec{ii de arti qi

numismaticl, obiecte carc fac parte din patrimoniul cultural najional sau universalo a ciror valoarc
insumati depi$eqte 5,000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indilerent dacd ele se afli sau nu pe teritoriul Ronldniei

la momentul declardrii.

lll. Bunuri mobile, a ciror valoare depigeqte 3.000 de euro fiecare, ;i bunuri imobile instriinate in
ultimele l2 luni

Forma
tnstralnanl
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I
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l\ . -{ctive financiare

1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire,
:tlusir cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depiqegte 5.000 de euro

\oT.{:
Se r or declara inclusiv cele aflate in bdnci sau instituJii financiare din striinitate.

Institulia

*Categoriile indicote sunt; (1) cont curent sau echivalente (inclusiv carr)); (2)
echiyalente: (3) fbnduri de investi{ii sau echiyulente, inclusiv .fonduri private di pensii
ctctotttrlare (se yor declara cele oJbrente ontlui .fiscal anterior).

2. Plasamente, investi{ii directe qi imprumuturi acordate, daci valoarea de pia{i
acestora deplqeqte 5.000 de euro

depozit bancar suu
sau olle sisleme cu

insumati a tuturor

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile ;i particip[rile in strdin[tate.

*Culegotiile indicate sunl: (l) hArfii de valaare delinule (titluri de stat, certiJicale, obligaliuni); (2)
octiuni suu pdrli sociale in socierdli comercidle; (3) tmprumuluri acordate in nume personal.
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-1. \lte actile producitoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5,000 de euro pe

. ,,T i

\3 \ lrr declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

\'. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizi{ionate in sistem leasing qi alte

J\emenea bunuri, daci valoarea insumatr a tuturor acestora depdgeqte 5,000 de euro

\o f.\:
Se r or declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

VI. Cadouri' servicii sau avantaje primite gratuit sau subven(ionate faJi de valoarea de piafi, din
partea unor persoane, organizaJii, societili comerciale, regii autonome, companii/societl{i na(ionale sau
institu{ii publice romdneqti sau striine, inclusiv burse, credite, garan{ii, decontiri de cheltuieli, altele decit
cele ale angajatorului, a clror valoare individuali deplqeqte 500 de euro*

*Se excepleazd de la declarare catlourile si trataliile uzuale primite rlin partea rutlelor tle gradtrl I si al Il-ktL



VII. Venituri ale declarantului qi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. ,ll din Legea nr. 5?112003 privind Codul fiscal, cu modificirile qi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdinatate.

*\y'e nitur i tlin uctiv itdyi indeperulent e

4.2. Sot/so1ie



8.3. Copii

Prezenta declara{ie constituie act public qi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet aI datelor mentionate.

Data completlrii Se


